
 

                            ２０２４年 ４ 月 吉 日 

大同大学スキー山岳部・スキー部ＯＢ・ＯＧ各位 

大同大学スキー山岳部・スキー部ＯＢ・ＯＧ会 

会長  大川 司 

  

拝啓 

スキー山岳部・スキー部 OB・OG の皆様には山登りやスキーを楽しみながら、ご健勝

にお過ごしのことと存じます。 

春先の大雪で３月のスキー山岳部スキー部 OB・OG とスキー・スノーボード研究会と

のスキー懇親会では、積雪や雪質など最高のコンディションの中、OB から現役にスキー

の楽しさを伝えながら懇親を深めることができました。 

 大学際での「スキー山岳部・スキー部ＯＢ・ＯＧとスキー・スノーボード研究会との

交流会」を下記の日程で行いたいと思います。大学祭の雰囲気を懐かしく感じながら，

スキー・スノーボード研究会の現役部員に対して，励ましの言葉を掛けていただければ

幸いです。大変お忙しい中ではありますが，多くのＯＢ・ＯＧ諸氏のご参加をお待ちし

ています。 

敬具 

１ 日  程   ２０２４年 5 月 2５日(土)・・・大学祭中です 

２ 場  所   大同大学 スキー・スノーボード研究会部室（元スキー部部室）  

３ 時  間   11 時から 13 時の間のご都合の良い時間にお越しください。 

４ 会  費   特に決めていませんが，スキー・スノーボード研究会への支援を含

め OBOG のお気持ちをお納めください。 

５ その他    事前の参加申し込みは行いません。上記時間の中で、スキー・スノ

ーボード研究会の部室へお入りください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    3 月に行われた OBOG とスキー・スノーボード研究会とのスキー懇親会 


